
UCHWAŁA NR XXVI/205/10  

RADY GMINY WIELOWIEŚ  

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie: wzorów informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 8 , art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn.zm) oraz art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r., Nr 121, poz. 844 z poźń.zm.) Rada Gminy Wielowieś uchwala:

§ 1.  

§ 2. Traci moc załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Wielowieś Nr II/15/2002r z dnia 6 grudnia 2002 r w sprawie 

wzorów informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości, rolny i leśny oraz załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy 

Wielowieś Nr XI/63/03 z dnia 27 listopada 2003 r. w sprawie wzoru deklaracji na podatek od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po upływie 14-tu 

dni od daty ogłoszenia. 

1) Wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Wzór deklaracji na podatek od nieruchomości stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy 

Wielowieś 

Marcin Marondel 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXVI/205/10

Rady Gminy Wielowieś

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Informacja w sprawie podatku od nieruchomości 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXVI/205/10

Rady Gminy Wielowieś

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.doc

Deklaracja na podatek od nieruchomości 

ID: MJCZR-JGWAW-QAHYC-VXNIT-EVBOC. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXVI/205/10  

RADY GMINY WIELOWIEŚ  

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie: wzorów informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 8 , art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn.zm) oraz art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r., Nr 121, poz. 844 z poźń.zm.) Rada Gminy Wielowieś uchwala:

§ 1.  

§ 2. Traci moc załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Wielowieś Nr II/15/2002r z dnia 6 grudnia 2002 r w sprawie 

wzorów informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości, rolny i leśny oraz załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy 

Wielowieś Nr XI/63/03 z dnia 27 listopada 2003 r. w sprawie wzoru deklaracji na podatek od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po upływie 14-tu 

dni od daty ogłoszenia. 

1) Wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Wzór deklaracji na podatek od nieruchomości stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy 

Wielowieś 

Marcin Marondel 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXVI/205/10

Rady Gminy Wielowieś

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Informacja w sprawie podatku od nieruchomości 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXVI/205/10

Rady Gminy Wielowieś

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.doc

Deklaracja na podatek od nieruchomości 

ID: MJCZR-JGWAW-QAHYC-VXNIT-EVBOC. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Gabriela/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FE15037C-05EC-402D-852B-02C9C4B1F919/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Gabriela/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FE15037C-05EC-402D-852B-02C9C4B1F919/Zalacznik2.doc

